
 Platbu prosím uskutečněte až na základě  faktury, kterou Vám zašleme.

Zhotovitel

MAFRA, a.s.

divize Mafra Digital 

IČO: 45313351

DIČ: CZ45313351

Objednatel

IČ:  

DIČ:  

telefon:  

e-mail: 

www: 

Produkt (podle katalogu zhotovitele)

Cena bez DPH

103 554 Kč 21 746 Kč

Cena celkem:

Zhotovitel: Mgr. Eliška Šilerová Objednatel:

                                          Datum: Datum: 27.10.2017 Podpis: Datum: 

Funkce: Account Manager Funkce:

Metro Praha + Střední Čechy banner 1/4 strany na šířku (podval)

Mediální kampaň:

125 300 Kč

Jako potvrzení této smlouvy o dílo a na znamení souhlasu s platebními, dodacími a všeobecnými 

obchodními podmínkami zhotovitele připojuje objednavatel své razítko a podpis:

Na realizaci díla uzavírá zhotovitel s objednatelem tuto smlouvu o dílo. V rámci této smlouvy se zhotovitel

zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení reklamní kampaně na internetu a objednatel se

zavazuje za toto dílo zaplatit sjednanou cenu. Veškerá další práva a povinnosti obou stran, zejména postup

při realizaci kampaně, platební, stornovací a reklamační podmínky, jsou upraveny Všeobecnými obchodními

podmínkami společnosti MAFRA, a.s.

Období kampaně: dle dohody

125 300 Kč

Mladá Fronta Dnes - Praha + střední Čechy sobotní vydání 

banner 1/4 strany na výšku

1x PR článek na lidovky.cz

Smlouva o dílo / Objednávka č. 171657085

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328

ekonomické odd.: 515 901 111

 

 

 

Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5

Obchodní zástupce: 

mobil: 776 624 226

zapsaná v Obchodním rejstříku vedenémtelefon: 225 064 547

fax: 225 554 515

Cena s DPH

CZ00064297

Mgr. Eliška Šilerová

00064297


Funkce: PR a marketing manager

hana.moravkova@m-d-p.cz

www.mestskadivadlaprazska.cz

777 591 075Místo / PSČ / okres: 11000 Praha - Nové Město

Odp. pracovník: Hana Morávková

 

 

 

Ulice:  V jámě 699/1

Firma: Městská divadla pražská

email: eliska.silerova@mafra.cz

DPH (21%)

mailto:hana.moravkova@m-d-p.cz
http://www.mestskadivadlaprazska.cz/



